
UCHWAŁA NR 79/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do merytorycznego rozpatrywania 
wniosków 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn.zm.1)) oraz § 6 ust. 1 pkt 1 załącznika do uchwały Nr XVIII/173/2020 Rady Powiatu 
Słupskiego z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
motywacyjnym w ramach Lokalnego Programu Wspierania Uzdolnień Dzieci i Młodzieży w Powiecie 
Słupskim (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2020 r. poz. 2895) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 96/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania 
Komisji Stypendialnej do merytorycznego rozpatrywania wniosków § 1 ust. 1 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 
"Monika Zieleniewska - pracownik Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego - członek". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wicestarosta 

 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

 
1) zmiany tekstu jednolitego opublikowano Dz. U. z 2011 r. poz. 1038 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0573A49-3853-4EEA-B8F9-4AA13AE67913. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-06T11:47:40+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-08-06T11:49:12+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-08-06T11:51:03+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-08-06T11:52:03+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




